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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61322023P

2. Data e Regjistrimit 22/01/2016
3. Emri i Subjektit 5D Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 21/01/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   "Rruga e Kavajës", kompleksi Delijorgji, 
apartament me numër 18/C, Kati i 7-të, Teknik/8 ndërtim, 
Godina 1, objekti "BB1". 

60.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari private ne fushen e studimit, projektimit, 
supervizionit dhe ndertimin e linjave elektrike mbitokesore, 
(ajrore) dhe nentokesore (kabllore) per energjine elektrike 
(linja fuqie) dhe telekomunikacioni (nenstacione elektrike te 
larte) dhe tensioni te mesem (kabinat elektrike), Punime 
elektrike, murature, konstruksione metalike. Ne fushen e 
ndertimit te objekteve civile, industriale dhe social 
kulturore.Ne fushen e ndertimit te rrjeteve inxhinierike te 
ujesjellesit, te kanalizimeve te ujrave te zeza, te vaditjes dhe 
kullimit. Ne fushen e ndertimit te rrugeve, urave, 
hekurudhave . Import eksport, tregti me shumice e pakice te 
artikujve industriale, elektrike, hidraulike dhe ndertimi". 
Tregtimin me shumice e pakice te materialeve te ndryshme 
te ndertimit, qeramike dhe hidrosanitare, hidrotermoizoluese, 
pllaka per shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve te 
ndertimit, punime duralumini e punime pllaka gipsi etj. 
Shitblerje me shumice e pakice, eksport import te mallrave te 
ndryshem industrial, ushqimor, bar bufe, konfeksione, 
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tekstile, paisje elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe 
mobilime zyrash, artikuj kancelarie, karta telefonike.Ne 
fushen e ndertimit, projektimin dhe zbatimin duke perfshire 
por pa u kufizuar, i punimeve inxhinierike topografike dhe 
hidrologjike. Transport, grumbullim dhe evadim te mbetjeve 
urbane, pastrim i hapesirave te qyteteve, fshatrave etj, 
Ndertim I impjanteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane. Shpime gjeologo inxhinierike, puse e 
shpime per uje, Punime topogjeodezike, mjedisi, nentokesore 
etj. Ndertime per N/Stacionet, kabinat e trasnformatoreve 
linja e TN te mesem dhe shperndarjen e energjise, ndertim 
impiantesh per prodhimin e energjise. Menaxhim integruar i 
mbetjeve (Grumbullim, transportim, ruaitie dhe magazinim i 
mbetjeve), qiradhënie (poste parkimi, njësi shërbimi dhe 
apartamente).
Denisa Roshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/02/2025 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratore e Agjencise se Administrimit te Pasurive te 
Sekuestruara dhe Konfiskuara.

12. Ortakët Nestor Muhametllari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE GODINE BANIMI DHE 
SHËRBIME 4 DHE 9 KAT ME 2 KAT PARKIM 
NËNTOKË", TË NDODHUR NË RRUGËN "ZENEL 
BASTARI" NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 8 , NJËSIA 
STRUKTURORE TR/125 
Tirane Tirane  TIRANE "Godine banimi dhe sherbime 3, 5, 
7 dhe 8 kate me 1  kat parkim  nentoke", ne rrugen "Sali 
Nivica", Njesia Strukturore TR/79, Njesia Administrative 
nr.2 Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Godine Banimi dhe Sherbimi 7 dhe 
8 kat me 2 kat parkim nentoke, Rr.Kahreman Ylli, Zona 



3

Kadastrale Nr.8130 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Mercedes Benz me targa 
AB 401 DP 
Tirane Tirane  TIRANE Godine banimi dhe sherbimi 8 dhe 9 
kat me 2 kat parkim nentoke, ne rrugen "Joklin Persi", 
Yzberish 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 5D Konstruksion
E-Mail: financa.vas@gmail.com  
Telefon: 0682053947  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


